
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
1825 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2018-1139 de fecha 20 de Abril de 2018, se
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo
convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de cuatro plazas de Auxiliar
Administrativo, cuyo texto literal es el siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca num. 21, de 31 de
enero de 2018, B.O.A. num. 36 de fecha 20 de febrero de 2018  para  la cobertura de cuatro
plazas de auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Jaca, esta Alcaldía de acuerdo con
lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de Administración Local de Aragón, RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de cuatro plazas de Auxiliar
Administrativo:
 
DNI                               ADMITIDOS: 
18053763M ABADÍA LAMPLE, SANDRA
18170736T ABADÍAS DEITO, CRISTINA
18043701V ABADÍAS TORRES, MARIA LUISA
18046079A ACÍN CAJAL, ROSA ANA
18167927C ACÍN VIÑUALES, CARLOS DAMIAN
X7733470L AGNES ILDIKÓ, CHIS
17155554S AGUILAR GÓMEZ, BEGOÑA
29102497E ALAVIANO NEGREDO, JESUS MARÍA
18033896X ALCACERA FANLO, BEGOÑA
25483332E ALCALDE ALDANA, VERÓNICA
18046463L ALIOD ZANDUNDO, SILVIA
18044014P ALLUÉ OLIVÁN, ENRIQUE
18173519T ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ELSA
18165686X ÁLVAREZ MARTÍN, INÉS
73091496A ALZUET URRITIA, MARÍA DE LA ASCENSIÓN
X6409097D ANDREICA, ROXANA GEORGETA
X0391992X ANQUER, ELVIRE LAURENCE RENEE
18168938L ANZANO JERICÓ, YOLANDA M.
73090307X AÑAÑOS VIARTOLAM TERESA
18165544Y ARA LANASPA, RAQUEL
17750210Y ARANDA ANDRES, MARÍA VICTORIA
18051872T ARAZO IGLESIAS, SARA
18172176Z ARBUES ESPINOSA, DAVID
18170368T ARIAS HOFMANN, SANDRA
28796912S ARJONA ALDANA, MIREIA
18041732A ARRIBAS MONZÓN, HÉCTOR
72992329N ARRIETA GIMÉNEZ, REYES
24227438C ARROYO MONES, ENCARNACIÓN
18171226F ARTAJONA FANLO, LORENA
18169419V ARTERO NAVARRO, SILVIA
18165214K ASCASO JORDÁN, MARÍA TERESA
18440243Q ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO
18160140F ASÚN JORDÁN, GEMA DALIA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4257 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP



16302708D ÁVILA URTEAGA, MARÍA EULALIA
18055436E AYALA GARULO, VIRGINIA
18169872X BARCOS AZNAREZ, MARÍA CARMEN
47392684B BAUTISTA SEGOVIA, SUSANA
18171009C BELIO PICKFORD, LAUREN
25468628S BENITO APARICIO, JESUS ALBERTO
18161799X BERGUA MARTÍN, MARIA CARMEN
46331711M BERNABEU FANLO, MARÍA MERCEDES
18027097L BERNAD ESCANERO, SONIA
18169106A BESCÓS IÑIGUEZ, MARIA JOSÉ
18166428Q BETÉS ARREGUI, ENCARNACIÓN
18039367F BETRAN ARTERO SILVIA
05396758S BLANCO ARENAS, MIGUEL
18173048N BLASCO LACUE, MANUEL
18031435X BLASCO LÓPEZ, MARTA
17215426H BONA ANDRÉS MARÍA LUISA
18172650M BONIS SANZ, SONIA
18173024B BONIS VÁZQUEZ, IRENE
18032628F BORBON VIÑUALES, MARIA AUXILIADORA
53471053D BRONCANO LÓPEZ, ALICIA
18167411X BRUN VICIEN, MONTSERRAT GLORIA
18174533W BUIL CASTAÑO, ÓSCAR
18039745V BUISAN PUYOL, ANDREA
18165784Q BUJ BERGES, CRISTINA
18165548X BUJ BERGES, MARIA BEATRIZ
06586168A CABRERA IGLESIAS, RAQUEL
73201846E CABURRASI ANDREU, REBECA
20462224K CÁCERES GÓMEZ, JUAN ALBERTO
18041279X CACHO BAILO, LOURDES
18174344C CADENAS HERNÁNDEZ, JULIA
18063276L CALLEN ESCANERO, ALBA
70055328L CARMONA PEDRERO,LUISA FERNANDA
73208299N CASADO PERALES,LUIS
18037950Q CASANUEVA FERRER, DAVID
72996534P CASTAÑER APARICIO, MIGUEL ÁNGEL
18035155G CATALÁN AMELLA, ELENA CRISTINA
25161452G CLEMENTE BORDONABA, MARIA JOSE
18170489Y CLIMENTE LAIN, LAURA
18173778Y COARASA GUALLART, LIDIA
33535758X CONDE VALLE,MARIA
18171234S COTE SALVATIERRA, ARANZAZU DE LOS MILAGROS
25197340N DE BUEN BUENO, ANA MARÍA
25471870Z DE FELIPE SANMARTIN, ISABEL
18172811M DE LA SALUD DUMALL, ALBERTO
25431942Z DEL HOYO URIEL, MARIA DOLORES MONSERRAT
52696816K DEL OJO CAMPOS, DANIEL
09374541V DELGADO MARTÍNEZ, BELÉN
15988634T DELGADO PACHECO, MARÍA CARMEN
77216724C DELICADO IBARRA, TAMARA
17762962Q DESENTRE PESCADOR, NOELIA
16248997A DIAZ PARDO, EDUARDO
18177736P DIAZ VERDURA, SILENIA ROSA
X5512533P DYDUCH, XIMENA EWA
18171711D ECHEVARRIA MOLANO, MARÍA
18174197B ECHEVARRIA PEREZ, ANDREA
3455315W ELIAS MARTÍN, JOSÉ EMILIO
30651538J ESCARTIN PEREZ, ELENA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4258 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP



18034507T ESCO AISA PALOMA
25472980C ESCOLANO GRACIA, MARÍA PILAR
18168945A ESCUER SALCEDO, ALICIA
18023292D FABANA ROMEO, MARÍA CARMEN
18034552E FABREGAS REIGOSA, BEATRIZ
73997826H FERNANDEZ MARI, FRANCISCO
18032632B FERREIRA IZUEL, JUAN FRANCISCO
18171710P FONTANA ESCARTÍN, NOELIA
17753953T FONTANÉ ROCHE, PATRICIA
72967055S FORT CORCHADO, MARÍA
33995108G FRA MARTÍNEZ, IGNACIO
18171724E FUMANAL SABALZA, BEATRIZ
18171235Q GABAS GRACIA, JOSE ANTONIO
18166580F GAIRIN ABADÍAS, NATALIA
18173416N GALAN PLANA, CARMEN ROCIO
18058025N GALINDO DENA, MARTA
22649572T GALLARDO GARCIA, MARÍA DEL PILAR
09030360P GALLO IZQUIERDO, MARIA DEL PILAR
18167866M GARCES AISA, CARMEN
18169453M GARCES GRACIA, REBECA
18172564B GARCÍA ÁLVAREZ, IRENE
47528757Q GARCIA GAMBOA, SARA
18048781Z GARCIA GARANTO, ALMUDENA
18045382L GARCIA MONZON, LUIS MIGUEL
18173972Q GARCÍA NIETO, MARÍA DOLORES
32665817R GARCIA PAINCEIRA, SONIA ISABEL
73016011G GARCÍA RIPOLLÉS, LAURA
17755374H GARIN MACARAQUE, GERMAN
25454418L GARZA RUIZ, ANTONIO
18171119S GAZO BANDRÉS, DIANA
17703152Y GIL LAFUENTE, MARÍA ELENA
17451949D GIL LORENTE, LUIS ANTONIO
17451948P GIL LORENTE, MARIA PILAR
72993316X GIL MILLAN, VERONICA
18165337Y GIL PEREZ, MARÍA
72985805C GIL SAGASTE, JAVIER
18169047J GIMENEZ DIAZ, LETICIA
25182262E GIMENO GONZÁLEZ, ANDREA
18168931N GOMEZ BALAGUER, PATRICIA
71662327P GONZÁLEZ ÁLVAREZ, INÉS
25444226Q GONZÁLEZ BARBOD, GONZALO
18052242W GONZALEZ LOPEZ, ESTHER
18170170D GORGAS AINSA, SARA
18059088V GRACIA GÓMEZ, ADRIÁN
18167466L GRACIA GONZÁLEZ, SONIA
18164316C GRACIA GUILLEN, MARÍA ÁNGEL
29094772K GRACIA LOPEZ, MARTA
73918868Z GRACIA LOPEZ, ROBERTO
18165185S GRACIA MIGUEL, CRISTINA
72988634C GRACIA MORENO, ELIZABETH YOLANDA
18169301Z GRANADA LALAGUNA, MARIA SANDRA
17730041P GREGORIO LANGARITA, MARÍA JOSÉ
18052645Z GUARNIERI TRISÁN, MARIA LAURA
18042352W GUERRERO BERNAD BEATRIZ
25191449D GUTIERREZ MARTÍNEZ, ELISABET
18167307K HEREDIA MANERO, MERCEDES
16259712T HERNANDEZ ALONSO, MARIA JOSE

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4259 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP



25158190P HERNANDEZ BASELGA, CRISTINA
18054290A HERNÁNDEZ FUMANAL, BELÉN
74660848L HERRERA AGUILAR, EVA MARÍA
52442328M HERVÁS FERNÁNDEZ, MARIA DOLORES
18168194B HIJOS PIEDRAFITA, SONIA
17212914J HUETE EITO, MARIA TERESA
18173048N HUGUET SANTOLALLA,JONE
52777931S IBAÑEZ GARCÍA, JAIME
73068332T IDOIPE AURIA, MERCEDES
12333412F IGLESIAS DEL RÍO, VIRGINIA
18161957F IGUÁCEL GARCÍA, MARÍA JOSÉ
72987773X IZQUIERDO ANGULO, MARÍA EUGENIA
18165754D JARNE CASTÁN, MARIA PILAR
18038308Y JARNE LANUZA, ANA MONICA
76919049B JIMÉNEZ GAUTHIER, MARÍA PILAR
25479595B JIMENO MARCO, PAULA
18170194X JUÁREZ NARTÍNEZ, LAURA
12370163G JUESAS PÉREZ, MARÍA DEL MAR
18030897R LACAMBRA SIERRA, SONIA
18162644G LACASA ESTEBAN, YOLANDA
73195257B LACUNA TABUEÑA, ELISA ESTHER
18141725P LAFUENTE IBÁÑEZ, ANA JOSEFA
29105675A LAHUERTA FALCÓN, FRANCISCO JAVIER
18169688X LAIN SANZ, ANA BELEN
18168623A LALAGUNA CHAVERRI, OSCAR
18165719C LALAGUNA PETRIZ, CARLOS
18051905X LALUEZA VALERO, JUDIT
18031390B LARDIÉS MARTÍNEZ, MARÍA PILAR
18173227F LARRAZ VINACUA, BEATRIZ
18169471T LASAOSA JARNE, OLGA
X8284139E LEANA,IOANA ALINA
29109025H LLAMAS GONZÁLEZ, ALBERTO
25157403A LLERA GALLEGO, FERNÁNDO
17452235L LOPEZ CESTERO, BEATRIZ
18164191X LOPEZ HERNANDEZ, MARIA YOLANDA
18037972S LOPEZ MARTINEZ, RAUL
06267758M LUCERÓN MANZANEQUE, JOSÉ MARÍA
18024659L MAIRAL SALINAS, NELLY
78087684Q MALET MORÉ, NURIA
18168857F MAÑAS FANLO, MARÍA JOSÉ
18039830X MARCO TARDIO, LORENA
18024872W MARTÍNEZ ARGUIS, JAVIER
18044255L MARTÍNEZ CATALÁN, FRANCISCO JAVIER
18179610L MAVAEZ MANZANILLA, BELKIS DEL VALLE
73213088V MAZA SAMPERIZ, VICTOR MANUEL
18042362N MELET FERRER, BENJAMIN
18179220C MENDOZA GUAITOLINE, ANA CAROLINA
18165709X MIGUEL BOLI, ANA CARMEN
29126983J MILLAN GARCÍA, LETICIA
02249536K MOHEDANO TRUJILLO, CRISTINA
73208535H MOLINA RODRIGUEZ, ESMERALDA
36525153A MONCHO UBIETO, CRISTINA
25174807L MONGE PERALES, MARIA JOSE
46586555D MONTANÉ ARBUÉS, ANNA
78093471F MORA GONZALEZ, INMACULADA MONTEMAYOR
72980208N MORA GRACÍA, ESTEFANIA
18178611D MORENO CRUZ, CAROLINA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4260 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP



72440661E MORENO HERAS, MARIA DEL CARMEN
52629417N MORGADES MORER, JUDIT
18163969H MORILLO GUIJARRO, MARÍA ISABEL
18049410E MOYA BORAU, VANESA
73007153R MUNIESA GARCÍA ANA
72433825V MUÑOZ GUTIÉRREZ, MARÍA JESÚS
18168740M MUÑOZ SEGURA, MARIA ASUNCIÓN
72794184N NAJARRO BALANZA, LAURA
18162743B NAVARRO FERNÁNDEZ, MARÍA SAN PEDRO
187026269L NAVARRO SANCERNI, SUSANA
17735279W NUEZ APARICIO, NURIA
18169701T OLABARRIETA PAULES, JESÚS
18166923M ORDUNA LARDIES, MARIA ELENA
18043383K ORDUNA PÉREZ, LORETO
18172960Q ORÓS SANROMÁN, MARÍA JOSÉ
18047906J OTAL CATALAN, PAULA
18166348M OTIN PIEDRAFITA, CONCEPCIÓN
18163902C OTIN PIEDRAFITA, MARÍA BELEN
26795696Y PACHECO BERRIO, EDITH
16626043X PACHECO BERRIO, ROSA DEL PILAR
18051986E PACHEU GRAU, CLARA
18049959L PAMPLONA ESCUER MARIA
73200250J PASCUAL CASTELLOR, PILAR
52870910M PASTOR DE FRANCISCO, ELENA
18058300B PAULES PERTUSA, LAURA
73091876S PEDROLA FOZ, BEGOÑA
25168765A PELAEZ VILLAR, ESTIBALIZ
18042001L PEÑA BARÓN, LUIS ANDRÉS
73194331M PERA PUÉRTOLAS, ANA CRISTINA
18055111L PERALTA FORTUÑO, LORENA
18164351D PERBECH SANZ, SANTIAGO MANUEL
18164783G PÉREZ ARAGUÁS, MARÍA CRISTINA
18042953M PÉREZ ARQUED, DAVID
72980435D PEREZ BORGE, JORGE ANTONIO
18167487V PEREZ DOMINGUEZ, MARÍA PILAR
73205579Y PEREZ ECHEVARRIA, MARIA JESUS
73084437M PÉREZ IBÁÑEZ, BELÉN
29111670H PEREZ IGLESIAS, NATALIA
29098125C PEREZ JORDAN, JORGE
18172223S PEREZ LAIN, MARIA JOSE
25476605B PÉREZ MIGUEL, PILAR
25191750B PÉREZ PARADIS, VIRGINIA
18167955W PEREZ PEREZ, MARIA DEL MAR
06253024Z PERONA CARMONA, ROSARIO
09184705T PIÑA CALVO, PAOLA
18052840W PIQUÉ NUENO, NURIA
18167997K PLASENCIA LÓPEZ, MARÍA GEMA
17442812E POMARETA PASTOR, MARIA PILAR
71561075W PRIETO MORALES, VANINA FABIANA
18027598Z PUEYO FERRER, LOURDES
18043437Y PUEYO TORRALBO, ESTEFANIA CINTIA
47602075X PUIG PIOSA, ESTER
18170980Z RABAL BONIS, MARÍA
76972970C RAMIRO LUQUE, ALBERTO
181873534S RAMIRO MARQUÉS, HELENA
18164638C RAMÓN LASAOSA, MARÍA ELENA
72999361F RAMOS MOYANO, CRISTINA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4261 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP



18173115X RAPÚN CAPDEVILA, RAQUEL
18180813A RESTREPO RODRIGUEZ, LAURA STEPHAN
43457168W RIERA GIRONZA, SILVIA
73220250A RIOS GIMENO, RAQUEL
18443569F RIVES FUNES, JOSÉ FRANCISCO
25187449B ROCA FRANCIN, ANA
25183408H RODELLAR GONZÁLEZ, EMMA
71152763D RODRIGUEZ MIER, MONICA
15260650N RODRIGUEZ PRADO, RAQUEL
32699792W RODRIGUEZ TELLADO BEATRIZ
18169804B RODRIGUO MARÍN, MARIA DEL MAR
25466871Y ROSEL LÓPEZ, MARÍA
17214117C RUIZ-BORAU SANZ, EVA PILAR
17764020Q SAÉZ GIMÉNEZ, ALBERTO
29110886Q SALICIO SAN MARTÍN, BLANCA
18174375M SÁNCHEZ ARRUEBO, LAURA
18171045X SÁNCHEZ YUSTE, SARA
18172616V SANCHEZ-CRUZAT ALBERTÍN, MARGARITA A.
46142773N SANCHO SOTO, RAQUEL
18165133D SANJUAN GIMÉNEZ, SERGIO JOSÉ
18047918W SANTAFÉ URRIENS, BETSABÉ
18048654W SANTOS LOZOYA, BÁRBARA
72983520N SANZ DELSO, IRENE
18047742X SARASA PUENTE, ANGELA
29108952Z SENAC NAVARRO, MARÍA LUISA
18048098K SERAL ENCONTRA, ELISA FATIMA
17756005M SERAL MARCÉN ROBERTO
18170534M SESÉ HERNANDO, RAQUEL
18172092E SESE OLIVAN, CARLOS ANDRÉS
18172412C SESE OLIVAN, ELENA EMILIA
17721974Z SIGUIN HERNANDEZ, JAVIER
18162818V SOLA GIL, MARIA PILAR
18053398P SOLANO LERA, IGNACIO
25185479L SOLER SOTERAS, MARÍA
18160156T SOS ABADÍA, MARÍA PILAR CORONA
73210352H SUBIRA TORRES, ESTHER
18176617Q TALALLER SILVA, LORENA NATALIA
18162673X TERUEL BAUTISTA, ANTONIA
23924608P TITUAÑA VALENCIA, XIMENA LUCIA
18166994F UBIETO ALLUÉ, BERTA
76056708D USOZ BAUTISTA, DESIRE
72982728W VALENZUELA VELA, ISABEL
29102916G VALERO BLASCO, ROSA BLANCA
18171545G VALERO CARRION VANESA
18168096M VALERO CASAJUS, MARTA ISABEL
18172605Y VALERO ESCUDERO, SILVIA MARÍA
18172454Q VALLE PUEY, JORGE
18169997C VALLE PUEY, NATALIA
18166778K VALLES JUAN, SERGIO
18059311X VAZQUEZ ESCAR, MARINA
25141025R VICEN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ
17442487T VICENTE DE VERA GARCIA, INMACULADA
25470669D VINUE LASIERRA, BLANCA
18058848F VIÑALES ORDAS, ANTONIO
18177392D VISCASILLAS CALVO, BEATRIZ
14304152S WASERCIER DRACHMAN, HILA
18171783N ZAMBORAÍN CASTÁN, LAURA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4262 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP



18057966E ZAPATER PIRACES MARIA CRISTINA

EXCLUIDOS
25430329B CAUSAPE ROMEO, ANA MARÍA       - Falta firma
18172367K SANTANATALIA MARTINEZ, EVA       – Falta DNI.

 
 
SEGUNDO: Hacer pública la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en
el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose un plazo de diez días hábiles
siguientes a la publicación para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes
admitidos y excluidos, así como solicitar la subsanación de errores materiales. De forma que
si trascurriesen estos sin que se formule reclamación alguna, la lista se elevará a definitiva
automáticamente sin necesidad de nueva resolución ni publicación.
 
Jaca, 25 de abril de 2018. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca27 Abril 2018 Nº 80

4263 CSVFK8I3UC2PXFAANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-04-26T15:34:04+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA




